
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 

e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 

  

V Kutné Hoře dne:  9.8.2017    

Spis. zn.: 046050/2017/ZPR/POM    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/051383/2017 

Ing. Pospíšilová 

327 710 265 

pospisilova@mu.kutnahora.cz 

  

Dle rozdělovníku 

 

     

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01  

Kutná Hora 1 

(dále jen "stavebník") dne 14.7.2017 podal žádost o vydání 

- stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

Zbraslavice - lokalita u letiště, novostavba kanalizace 

na pozemku dle KN st. p. 1189, parc. č. 2435, 2436, 2446, 2448, 2452, 2453, 2454, 2456, 2579, 2580 v 

katastrálním území Zbraslavice. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 

Název obce Zbraslavice 

Identifikátory katastrálních území 791890, 791873 

Názvy katastrálních území Zbraslavice, Útěšenovice 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 1189, parc. č. 2435, 2436, 2446, 

2448, 2452, 2453, 2454, 2456, 2579, 2580  

Čísla hydrologického pořadí 1-09-01-137 

Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, Y) 1080123; 691649 

Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 1080439; 690872 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Novostavba kanalizace bude sloužit k odvádění splaškových vod z přilehlých nemovitostí v řešené 

lokalitě. Kanalizace bude napojena na stávající stoku A4, která je součástí stokové sítě zakončené na 

ČOV Zbraslavice. 

Stavební objekty: 

SO 01 - gravitační stoka A4a, kamenina, DN 250 mm, délka 2 m 

SO 02 - výtlačný řad Va PE 100RC, SDR11, De 63 mm, délka 1011 m 

SO 03 - tlakové kanalizační přípojky PE 100 RC, SDR11, De 40 mm, 6 ks, celková délka 32 m 

 

 



Č.j. MKH/051383/2017 str. 2 

 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 

vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 115 odst. 1 

vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení vodoprávního řízení podle § 15 odst. 1 

vodního zákona – povolení výše uvedené stavby, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona 

upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 

prostředí, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod.). 

Účastníkem řízení o povolení k odběru podzemní vody je dle § 115 odst. 15 vodního zákona pouze 

žadatel, obec a případně občanské sdružení. 

Účastníci řízení o povolení stavby vodního díla jsou určeni dle ustanovení § 109 stavebního zákona. 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

Ing. Martina Pospíšilová 

oprávněná úřední osoba  

 referent odboru 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Obce Zbraslavice a 

Městského úřadu Kutná Hora. Vyhláška s datem vyvěšení a datem sejmutí s podpisem oprávněné osoby 

bude zaslána Městskému úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí. 

 

 

 

 Vyvěšeno dne:……………………..    Sejmuto dne:……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MKH/051383/2017 str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

 

Účastníci řízení – vlastníci  dotčených pozemků – veřejnou vyhláškou: 

Město Kutná Hora, kancelář tajemníka, IDDS: b65bfx3 

Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 

JUDr.Ing. Jiří Charvát, Lípa nad Orlicí č.p. 122, 517 21  Týniště nad Orlicí 

Aeroklub Zbraslavice, Zbraslavice č.p. 252, 285 21  Zbraslavice 

Jaroslav Kábrt, Dědinova č.p. 2004/5, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

MRR Properties s.r.o., IDDS: rm4nyn5 

Alena Netušilová, Hyacintová č.p. 3181/20, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

GRADIENT a.s., IDDS: r4febck 

GRAMEX, spol.s r.o., IDDS: k668wvj 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

Jaroslav Hurt, Štipoklasy č.p. 9, 284 01  Kutná Hora 1 

Otta Kruliš, Štipoklasy č.p. 12, 284 01  Kutná Hora 1 

Zita Flekalová, Jetelová č.p. 2862/8, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Ing. Miloslava Havelková, Zdeslavice č.p. 12, Černíny, 286 01  Čáslav 

Ing. Miloslava Špiritová, Radvančice č.p. 1, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Zdeněk Schneiderwind, Jiránkova č.p. 1138/2, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Martin Bleha, Štipoklasy č.p. 52, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Karel, Prostřední Ves č.p. 33, Bohdaneč, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Václav Haták, Šlechtín č.p. 7, Bohdaneč, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Eva Hatáková, Šlechtín č.p. 7, Bohdaneč, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Marie Prokopová, Vědlice č.p. 16, 411 45  Úštěk 

Stanislav Chudoba, Radvančice č.p. 20, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Marie Holíková, Zbraslavice č.p. 331, 285 21  Zbraslavice  

Václav Hlava, Prostřední Ves č.p. 28, Bohdaneč, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Ing. Marek Ivanov, třída Edvarda Beneše č.p. 1561/10, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 12 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, IDDS: hjyaavk 

  

dotčené správní úřady 

Obecní úřad Zbraslavice, Stavební úřad, IDDS: rbkb3mw 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 

hhcai8e 

 


